



**JUAN ANTONIO MENDEZ HERNANDEZ**

FACTURA

R.F.C. MEHJ950303TW6

RÉGIMEN FISCAL: 612- Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 37905

FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN: 2024-09-18T15:47:46

SUCURSAL: FISCALDOM

VERSIÓN: 4.0

FOLIO: 53

FOLIO FISCAL: 9f925f3f-7321-4676-93da-415e50bb30f7

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-09-18T15:47:48

FORMA DE PAGO: 99-Por definir

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

MÉTODO DE PAGO: PPD-Pago en parcialidades o diferido

EXPORTACIÓN: 01-No aplica

RÉGIMEN FISCAL: 612- Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales



CLIENTE

“ESTA OBRERA FUE REALIZADA CON RECURSOS FEDERALES DEL GOBIERNO DE LA REPÚBLICA”

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO

R.F.C.: MSL850101GC6

DOMICILIO FISCAL RECEPTOR: 37900

RÉGIMEN FISCAL: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

USO DE CFDI: G03- Gastos en general

CLAVE PROD./SERV.	No. IDENTIFICACIÓN	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO DE IMPUESTO	VALOR UNITARIO	IMPORTE
39122200		1	H87		SUMINISTRO DE TABLERO PRINCIPAL INCLUYE; TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	02-Sí objeto de impuesto.	86,625.30	86,625.30

IMPUESTOS FEDERALES

TRASLADADOS

BASE: 86,625.30 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa  
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 13,860.05

39122200		1	H87		SUMINISTRO DE ITM PRINCIPAL, INCLUYE; TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	02-Sí objeto de impuesto.	43,812.84	43,812.84
----------	--	---	-----	--	---	---------------------------	-----------	-----------

IMPUESTOS FEDERALES

TRASLADADOS

BASE: 43,812.84 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa  
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 7,010.05

39122200		5	H87		SUMINISTRO DE ITM PARA DERIVACIONES INCLUYE; TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	02-Sí objeto de impuesto.	7,406.05	37,030.25
----------	--	---	-----	--	--	---------------------------	----------	-----------

IMPUESTOS FEDERALES

TRASLADADOS

BASE: 37,030.25 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa  
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 5,924.84

39121648		1	H87		SUMINISTRO DE KIT DE SISTEMA A TIERRA INCLUYE; TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	02-Sí objeto de impuesto.	2,747.43	2,747.43
----------	--	---	-----	--	--	---------------------------	----------	----------

IMPUESTOS FEDERALES

TRASLADADOS

BASE: 2,747.43 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa  
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 439.59

26121600		650	LM		SUMINISTRO DE CABLE THW INCLUYE; TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	02-Sí objeto de impuesto.	203.80	132,470.00
----------	--	-----	----	--	--	---------------------------	--------	------------

CLAVE PROD./SERV.	No. IDENTIFICACIÓN	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO DE IMPUESTO	VALOR UNITARIO	IMPORTE
----------------------	-----------------------	----------	-----------------	--------	-------------	-----------------------	-------------------	---------

**IMPUESTOS FEDERALES**

**TRASLADADOS**

BASE: 132,470.00 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa  
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 21,195.20

26121600		18	H87		SUMINISTRO DE CONECTOR CILINDRICO INCLUYE; TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	02-Sí objeto de impuesto.	112.84	2,031.12
----------	--	----	-----	--	--	---------------------------	--------	----------

**IMPUESTOS FEDERALES**

**TRASLADADOS**

BASE: 2,031.12 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa  
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 324.98

31201502		3	H87		SUMINISTRO DE CINTA VULCANICABLE INCLUYE; TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	02-Sí objeto de impuesto.	1,619.85	4,859.55
----------	--	---	-----	--	--	---------------------------	----------	----------

**IMPUESTOS FEDERALES**

**TRASLADADOS**

BASE: 4,859.55 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa  
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 777.53

39121635		1	H87		SUMINISTRO DE REGULADOR DE VOLTAJE INCLUYE; TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	02-Sí objeto de impuesto.	149,500.00	149,500.00
----------	--	---	-----	--	---	---------------------------	------------	------------

**IMPUESTOS FEDERALES**

**TRASLADADOS**

BASE: 149,500.00 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa  
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 23,920.00

81101701		1	E48		INGENIERIA EN DESARROLLO DEL PROYECTO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO, ADQUISICION SOLICITADA POR LA DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA CON NO. DE CONTRATO SLPAZ/ADQ/36/2024	02-Sí objeto de impuesto.	109,250.00	109,250.00
----------	--	---	-----	--	---	---------------------------	------------	------------

**IMPUESTOS FEDERALES**

**TRASLADADOS**

BASE: 109,250.00 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa  
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 17,480.00

**TOTAL EN LETRA:**  
SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO  
PESOS 73/100 M.N.

**MONEDA:** MXN- Peso Mexicano. TIPO DE CAMBIO: 1



	SUBTOTAL	568,326.49
IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS		90,932.24
<b>TOTAL</b>		<b>659,258.73</b>

BASE	IMPUESTO	TRASLADOS TIPO FACTOR	TASA/CUOTA	IMPORTE
568,326.49	002- IVA	Tasa	0.160000	90,932.24

**RETENCIONES**

"ESTA OBRA FUE  
REALIZADA CON  
RECURSOS FEDERALES  
DEL GOBIERNO  
DE LA REPÚBLICA"



NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000506109151

NÚMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR : 00001000000703863416

SELLO DIGITAL DEL SAT:

o0NTJw2YuS8IRprg57qxw/g7XF83odg5gl4XL8yuR47+3s1+zO1fakpaGtUhtCnwmMOhWwCmFOGvdHIZdDu17Clse2cXY/psYITzMgSZ0Ma8RQOETB3p4V/O8plq3XvunqOKjUsIUJq/Tmm4/IFNWTC1QbcnIZAbytNMxZ5CrlkYnTWu+hDNYyv3fmoOTDOTRpatv7LGxLNil5+OTF1dn57edG8o9yJLY9Ah1NuneldIuu58ftfDee+CO6crC695cVfz3gYs0ZUCWrkJBhCrGRCWFNC92Lq25jtswgvkmb8saXH0fZ0WMyHEUvYlNSp9o8nPE010B8WF9hBAAnA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

NbcGUfUjOqZinRkkKoeFqDc6PA0P7uCHMrhv+A6CqpB+iSNP6YSWhMSZYzJ4tdTARHQ8yPZsiSx7z5iW0Pr5pQ3IWiEGVu1X3VXtnbAeU9eqXqFDMM3Anw0Nvt8wE7f4Os8aKN2XT0EYkAMR57wyaXAMcDaTyb1GrC3OoMxOMNz2EcbULZj2fsLdcQ4ikUfL1W21/4F7ABeUw05CQhav+25NE6N6Klw8jQIBsHifr/t/luTNMaiB3RvOapaz9qPR75D7TvQYc5g1qm1Y9NMul0FztaLbIE+KLAvpYKVI7ezkuyz8kbqNhZYVA+TdNt0TYOmyBRBcX1PGYRQoWPL+Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9f925f3f-7321-4676-93da-415e50bb30f7|2024-09-18T15:47:48|MSE090205D9A|NbcGUfUjOqZinRkkKoeFqDc6PA0P7uCHMrhv+A6CqpB+iSNP6YSWhMSZYzJ4tdTARHQ8yPZsiSx7z5iW0Pr5pQ3IWiEGVu1X3VXtnbAeU9eqXqFDMM3Anw0Nvt8wE7f4Os8aKN2XT0EYkAMR57wyaXAMcDaTyb1GrC3OoMxOMNz2EcbULZj2fsLdcQ4ikUfL1W21/4F7ABeUw05CQhav+25NE6N6Klw8jQIBsHifr/t/luTNMaiB3RvOapaz9qPR75D7TvQYc5g1qm1Y9NMul0FztaLbIE+KLAvpYKVI7ezkuyz8kbqNhZYVA+TdNt0TYOmyBRBcX1PGYRQoWPL+Q==|00001000000506109151||



“ESTA OBRA FUE REALIZADA CON RECURSOS FEDERALES DEL GOBIERNO DE LA REPÚBLICA”